
ZARZĄDZENIE NR 99/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb i deficytów Szkoły Podstawowej w Piekarach i Szkoły 
Podstawowej im. mjr Józefa Wiśniewskiego w Lutkówce w obszarze wsparcia  w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet V Fundusze Europejskie dla wyższej jakości życia 
na Mazowszu, Działanie 5.1 Dostępność szkół dla osób ze specjalnymi potrzebami, Typ projektu: 

Dostosowanie szkół ogólnodostępnych do potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (z 
wyłączeniem edukacji przedszkolnej). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 737) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam „Diagnozę potrzeb i deficytów Szkoły Podstawowej w Piekarach i Szkoły Podstawowej im. 
mjr Józefa Wiśniewskiego w Lutkówce w obszarze wsparcia w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 
Mazowsza 2021-2027, Priorytet V Fundusze Europejskie dla wyższej jakości życia na Mazowszu, Działanie 5.1 
Dostępność szkół dla osób ze specjalnymi potrzebami, Typ projektu: Dostosowanie szkół ogólnodostępnych do 
potrzeb osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (z wyłączeniem edukacji przedszkolnej)". 

§ 2. Diagnoza, o której mowa w §1. Stanowi podstawę do ubiegania się o dofinansowanie projektu w ramach 
konkursu FEMA.05.01-IP.01-028/24 ogłoszonego przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Piekarach i dyrektorowi Szkoły 
Podstawowej im. mjr Józefa Wiśniewskiego w Lutkówce. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

Józef Grzegorz Kurek 

 

Id: F25D9F1A-5A29-41AF-9C97-AB98A8820AEF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 99/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


